

Bizzness ApS
CVR-nr. 25765648
Ådalen 43
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2016

Dirigent

Navn: Johnny Mattsson Olsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bizzness ApS
Ådalen 43
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 25765648
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Johnny Mattsson Olsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handels- og konsulentvirksomhed samt hermed forbundne virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 754 t.kr. i forhold til et underskud på 726 t.kr. i 2014. Resultatet for 2015 er negativt påvirket af resultat fra Moove Advertising A/S, der som følge af en betydelig underbalance i selskabet er nedskrevet til 0 kr.

Resultatet betragtes som meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(19.843)	34.913
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(840.408)	(662.444)
Andre finansielle indtægter	1	15.078	15.221
Nedskrivning af finansielle aktiver		100.000	(100.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.861)</u>	<u>(750)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(754.034)	(713.060)
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>(13.196)</u>
Årets resultat		<u>(754.034)</u>	<u>(726.256)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(135.772)	(662.444)
Overført resultat		<u>(618.262)</u>	<u>(113.712)</u>
		<u>(754.034)</u>	<u>(726.256)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	508.147
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		930.988	728.171
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>955.988</u>	<u>1.236.318</u>
Anlægsaktiver		<u>955.988</u>	<u>1.236.318</u>
Andre tilgodehavender		21.539	19.812
Tilgodehavender		<u>21.539</u>	<u>19.812</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>185.803</u>
Omsætningsaktiver		<u>21.539</u>	<u>205.615</u>
Aktiver		<u>977.527</u>	<u>1.441.933</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	135.772
Overført overskud eller underskud		546.820	1.115.182
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>49.900</u>
Egenkapital		<u>671.820</u>	<u>1.425.854</u>
Bankgæld		290.705	0
Skyldig selskabsskat		0	1.079
Anden gæld		<u>15.002</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>305.707</u>	<u>16.079</u>
Gældsforpligtelser		<u>305.707</u>	<u>16.079</u>
Passiver		<u>977.527</u>	<u>1.441.933</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	135.772	1.115.182	49.900	1.425.854
Øvrige egenkapitalposter	0	0	49.900	(49.900)	0
Årets resultat	0	(135.772)	(618.262)	0	(754.034)
Egenkapital ultimo	125.000	0	546.820	0	671.820

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	15.078	15.221
	<u>15.078</u>	<u>15.221</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	12.079
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.117
	<u>0</u>	<u>13.196</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		153.793
Kostpris ultimo		<u>153.793</u>
Af- og nedskrivninger primo		(153.793)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(153.793)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodehaver hos associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	372.375	828.171
Tilgange	25.000	450.000
Afgange	0	(14.922)
Kostpris ultimo	397.375	1.263.249
Opskrivninger primo	135.772	0
Andel af årets resultat	(508.147)	0
Opskrivninger ultimo	(372.375)	0
Nedskrivninger primo	0	(100.000)
Årets nedskrivninger	0	(232.261)
Nedskrivninger ultimo	0	(332.261)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000	930.988
	Hjemsted	Retsform
Associerede virksomheder:		Ejerandel %
Moove Advertising A/S	Esbjerg	A/S 36,00
Sylvia ApS	Esbjerg	ApS 25,00
Good Doog Holding ApS	Esbjerg	ApS 50,00

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for Sylvia ApS' gæld til Spar Nord. Kautionen er maksimeret til 600 t.kr. Bankgælden i den associerede virksomhed udgør 555 t.kr. pr. 31.03.2016.